
                                                
                                                                                             

 

 

 
 
 
 
 
Deliberazione n.___________ 
 
Adottata dal Direttore Generale in data ____________ 
 
Oggetto: Aggiudicazione Procedura Negoziata, ai sensi dell'art. 50, comma 1, lett. e), del D. Lgs. n. 36/2023, per la fornitura annua di 

Cateteri Venosi Centrali per Emodialisi, da destinare alla S.C. Nefrologia e Dialisi dell’ARNAS “G. Brotzu”. Operatori Economici vari. 

Importo complessivo annuo pari a € 100.913,00 oltre Iva di legge. Codici CIG vari.  

PDEL/2023/1783 N.T. 

 

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a disposizione per la 

consultazione.                             

  

Il Direttore Generale   Dott.ssa Agnese Foddis 

Coadiuvato da 

Direttore Amministrativo  Dott. Ennio Filigheddu  

Direttore Sanitario   Dott. Raimondo Pinna 

 
S.C. Affari Generali Ufficio Delibere 
 

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera Brotzu 
SI X     NO □           

 
Su  proposta della S.C. A.B.S.E.; 

Vista la delibera n. 1500 del 12/12/2022 di delega di funzioni in favore del Dott. Davide Massacci, Responsabile del 

Settore “Area acquisti di beni sanitari e servizi/liquidazione fatture”; 

Premesso che con delibera n. 1083 del 01.08.2023, è stata autorizzata la Procedura Negoziata, ai sensi dell'art. 50, 

comma 1, lett. e), del D. Lgs. n. 36/2023, per la fornitura annua di Cateteri Venosi Centrali per Emodialisi, da 

destinare alla S.C. Nefrologia e Dialisi dell’ARNAS “G. Brotzu”, per un importo complessivo annuo a base 

d’asta pari ad € 160.000,00 oltre Iva di Legge, eventualmente incrementabile del 30%, ai sensi dell’art. 120 del 

D. Lgs. 36/2023, per un importo complessivo pari a € 208.000,00 oltre Iva di Legge; 

Dato atto che si è proceduto alla pubblicazione della procedura in oggetto mediante l’utilizzo della piattaforma 

SardegnaCAT; 

Considerato che con Rfq n. 417672 del 22.08.2023 sono stati invitati a presentare preventivo di spesa gli Operatori 

Economici Almed S.r.l., Baxter S.p.A., Cedian S.r.l., Cook Italia S.r.l., Medtronic Italia S.p.A., Nipro Medical 

Italy S.r.l., Novamed S.r.l., SEDA S.p.A. con socio unico, Teleflex Medical e che nei termini stabiliti sono 

pervenute le offerte degli Operatori Economici Almed S.r.l. (Lotti n. 4-5-6-14-15-16), Cook Italia S.r.l. (Lotti n. 

16-18), Medtronic Italia S.p.A. (Lotti n. 1-4-5-6-7-8-10-14-16), Nipro Medical Italy S.r.l. (Lotti n. 2-3-4-5-11), 

SEDA S.p.A. con socio unico (Lotti n. 1-4-5-6-7-8-10-11-12-13-14-15-17-18) e Teleflex Medical (Lotti n. 3-4-6-

7-8-16), ad eccezione del Lotto n. 9, per il quale non è pervenuta nessuna offerta; 

Vista la relazione con la quale, il Direttore della S.C. Farmacia ha espresso parere favorevole in merito alle offerte 

degli Operatori Economici Almed S.r.l. (Lotti n. 4-5), Medtronic Italia S.p.A. (Lotti n. 1-4-5-6-8-16), Nipro 

Medical Italy S.r.l. (Lotti n. 4-5-11), SEDA S.p.A. con socio unico (Lotti n. 1-4-5-6-7-8-10-11-12-13-14-15-17) e 

Teleflex Medical (Lotti n. 6-7), per conformità alla richiesta, mentre ha ritenuto non conformi le offerte degli 

Operatori Economici Almed S.r.l. (Lotti n. 6-14-15), Cook Italia S.r.l. (Lotti n. 16-18), Medtronic Italia S.p.A. 

(Lotti n. 7-10-14), Nipro Medical Italy S.r.l. (Lotti n. 2-3), SEDA S.p.A. con socio unico (Lotti n. 18) e Teleflex 

Medical (Lotti n. 3-4-8-16) (All. ''A'' fg. 6); 

Tenuto conto  che il sistema ha aggiudicato provvisoriamente la fornitura in favore degli Operatori Medtronic Italia S.p.A. 

(Lotti n. 1-6-8-16-), Nipro Medical Italy S.r.l. (Lotti n. 4-5), SEDA S.p.A. con socio unico (Lotti n. 10-11-12-13-

14-15-17) e Teleflex Medical (Lotto n. 7) (All. ''B'' fg. 14); 

% 

luisanna.perra
Font monospazio
1653

luisanna.perra
Font monospazio
14.12.2023

luisanna.perra
Font monospazio
14.12.2023



                                                
                                                                                             

 

 

Segue deliberazione n. _________ del _____________ 

 

Preso Atto delle offerte economiche dei succitati Operatori Economici (All. ''C'' fg. 28); 

Ritenuto pertanto di dover aggiudicare, in favore degli Operatori Economici Medtronic Italia S.p.A., Nipro Medical Italy 

S.r.l., SEDA S.p.A. con socio unico e Teleflex Medical, la Procedura Negoziata, ai sensi dell'art. 50, comma 1, 

lett. e), del D. Lgs. n. 36/2023, per la fornitura annua di Cateteri Venosi Centrali per Emodialisi, da destinare 

alla S.C. Nefrologia e Dialisi dell’ARNAS “G. Brotzu”, per un importo complessivo annuo pari a € 100.913,00 

oltre Iva di legge, come di seguito descritto: 

Lotto Operatore Economico Q.tà annua Importo complessivo annuo Codice CIG 

1 Medtronic Italia S.p.A. 10 € 220,00 + Iva A0063FD422 

4 
Nipro Medical Italy S.r.l 

300 € 6.600,00 + Iva A006413649 

5 300 € 6.600,00 + Iva A00641BCE1 

6 Medtronic Italia S.p.A. 30 € 1.290,00 + Iva A0064265F7 

7 Teleflex Medical 600 € 5.400,00 + Iva A006431F08 

8 Medtronic Italia S.p.A. 600 € 1.368,00 + Iva A006434186 

10 

SEDA S.p.A. con socio unico 

1000 € 9.600,00 + Iva A006456D91 

11 30 € 5.850,00 + Iva A0064616A7 

12 30 € 4.650,00 + Iva A0064713DC 

13 30 € 8.670,00 + Iva A00647AB47 

14 150 € 44.850,00 + Iva A00648A87C 

15 150 € 2.835,00 + Iva A006493FE7 

16 Medtronic Italia S.p.A. 50 € 1.900,00 + Iva A0064AA2E6 

17 SEDA S.p.A. con socio unico 60 € 1.080,00 + Iva A0064B8E70 

 

Con  il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario; 

Visto  il D. Lgs. n. 36/23;  

DELIBERA 
 
 
1. di aggiudicare, in favore degli Operatori Economici Medtronic Italia S.p.A., Nipro Medical Italy S.r.l., SEDA S.p.A. con socio unico e 

Teleflex Medical, la Procedura Negoziata, ai sensi dell'art. 50, comma 1, lett. e), del D. Lgs. n. 36/2023, per la fornitura annua di 

Cateteri Venosi Centrali per Emodialisi, da destinare alla S.C. Nefrologia e Dialisi dell’ARNAS “G. Brotzu”, per un importo 

complessivo annuo pari a € 100.913,00 oltre Iva di legge, come di seguito descritto: 

Lotto Operatore Economico Q.tà annua Importo complessivo annuo Codice CIG 

1 Medtronic Italia S.p.A. 10 € 220,00 + Iva A0063FD422 

4 
Nipro Medical Italy S.r.l 

300 € 6.600,00 + Iva A006413649 

5 300 € 6.600,00 + Iva A00641BCE1 

6 Medtronic Italia S.p.A. 30 € 1.290,00 + Iva A0064265F7 

7 Teleflex Medical 600 € 5.400,00 + Iva A006431F08 

8 Medtronic Italia S.p.A. 600 € 1.368,00 + Iva A006434186 

10 

SEDA S.p.A. con socio unico 

1000 € 9.600,00 + Iva A006456D91 

11 30 € 5.850,00 + Iva A0064616A7 

12 30 € 4.650,00 + Iva A0064713DC 

13 30 € 8.670,00 + Iva A00647AB47 

14 150 € 44.850,00 + Iva A00648A87C 

15 150 € 2.835,00 + Iva A006493FE7 

16 Medtronic Italia S.p.A. 50 € 1.900,00 + Iva A0064AA2E6 

17 SEDA S.p.A. con socio unico 60 € 1.080,00 + Iva A0064B8E70 

 

% 

 

luisanna.perra
Font monospazio
1653

luisanna.perra
Font monospazio
14.12.2023



                                                
                                                                                             

 

 

Segue deliberazione n. _________ del _____________ 

 

2. di dare atto che l’importo complessivo annuo pari a € 100.913,00 oltre Iva di legge dovrà essere imputato al Conto n. A501010603 

del Piano dei Conti – Centro di Costo 480140 S.C. Nefrologia; 

3. di dare atto che, relativamente ai Lotti n. 2 – 3 – 9 – 18, si procederà alla pubblicazione di una nuova procedura di gara mediante 

la piattaforma Sardegna CAT; 

4. di dare atto che l’esecuzione del relativo contratto avrà inizio contestualmente alla pubblicazione del presente atto, ai sensi dell’art. 

17, comma 5 e dell’art. 55, comma 2, del D. Lgs. n. 36/2023; 

5. di autorizzare la S.C. Economico Finanziario all'emissione dei relativi ordini di pagamento, a seguito di presentazione dei 

giustificativi recanti l'attestazione di regolarità della fornitura da parte degli Uffici competenti. 

 
 

Il Direttore Generale 

Dott.ssa Agnese Foddis 

 

          Il Direttore Amministrativo           Il Direttore Sanitario                      

                Dott. Ennio Filigheddu                                   Dott. Raimondo Pinna 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il Delegato Responsabile della S.C. A.B.S.E. Dott. D. Massacci 

Ass. Amm. vo Nicola Tatti 

 

luisanna.perra
Font monospazio
1653

luisanna.perra
Font monospazio
14.12.2023



nicola.tatti
Font monospazio
All. "A" Pag. n. 1 di Fg. 6



nicola.tatti
Font monospazio
All. "A" Pag. n. 2 di Fg. 6



nicola.tatti
Font monospazio
All. "A" Pag. n. 3 di Fg. 6



nicola.tatti
Font monospazio
All. "A" Pag. n. 4 di Fg. 6



nicola.tatti
Font monospazio
All. "A" Pag. n. 5 di Fg. 6



nicola.tatti
Font monospazio
All. "A" Pag. n. 6 di Fg. 6



 

nicola.tatti
Font monospazio
All. "B" Pag. n. 1 di Fg. 14



 

nicola.tatti
Font monospazio
All. "B" Pag. n. 2 di Fg. 14



 

nicola.tatti
Font monospazio
All. "B" Pag. n. 3 di Fg. 14



 

nicola.tatti
Font monospazio
All. "B" Pag. n. 4 di Fg. 14



 

nicola.tatti
Font monospazio
All. "B" Pag. n. 5 di Fg. 14



 

nicola.tatti
Font monospazio
All. "B" Pag. n. 6 di Fg. 14



 

nicola.tatti
Font monospazio
All. "B" Pag. n. 7 di Fg. 14



 

nicola.tatti
Font monospazio
All. "B" Pag. n. 8 di Fg. 14



 

nicola.tatti
Font monospazio
All. "B" Pag. n. 9 di Fg. 14



 

nicola.tatti
Font monospazio
All. "B" Pag. n. 10 di Fg. 14



 

nicola.tatti
Font monospazio
All. "B" Pag. n. 11 di Fg. 14



 

nicola.tatti
Font monospazio
All. "B" Pag. n. 12 di Fg. 14



 

nicola.tatti
Font monospazio
All. "B" Pag. n. 13 di Fg. 14



 

nicola.tatti
Font monospazio
All. "B" Pag. n. 14 di Fg. 14



Medtronic Italia S.p.A. 
Via Varesina, 162 
20156 Milano 
Tel: +39 02 24137.1 
Fax: +39 02 241381 
www.medtronic.it 

 

1/2 
 

 
Medtronic Italia S.p.A. Società a socio unico soggetta ad attività di direzione e coordinamento da parte di Medtronic PLC. 

Cap. soc. € 1.200.487,00 - Codice fiscale, partita IVA e numero di iscrizione al Registro delle Imprese di Milano-Monza-Brianza-Lodi 09238800156 – REA MI – 1275682 
Sede Legale e Uffici Via Varesina, 162 Edificio Raimondi - 20156 Milano - Magazzino Via Raimondi, 9 - 20156 Milano 

Ufficio di Roma Via Aurelia, 866 - 00165 Roma - Tel. 0632814.1 - Fax 063215812 

Spettabile 

Azienda Ospedaliera  G.Brotzu 

Piazzale Alessandro Ricchi 1 

09134 Cagliari CA 

 

Milano, 07/09/2023 

Nostro Protocollo: 202332059/EV 

Oggetto: Procedura Negoziata, ai sensi dell'art. 50, comma 1, lett. e), del D. Lgs. n. 36/2023, per la fornitura annua di 
Cateteri Venosi Centrali per Emodialisi, da destinare alla S.C. Nefrologia e Dialisi dell’ARNAS “G. Brotzu”. 

 
La scrivente MEDTRONIC ITALIA S.p.A. con sede a Milano, Via Varesina 162, CAP 20156, numero fax 02.241381, PEC (posta 
elettronica certificata): medtronicitalia.gare@legalmail.it, Codice Fiscale e Partita IVA n. 09238800156, codice attività: 51462, 
iscritta alla C.C.I.A.A. di Milano - al n. 09238800156 REA (Repertorio Economico Amministrativo) al n. 1275682 - Ufficio 
Distrettuale delle Imposte Dirette territorialmente competente: Milano - Settori Grandi Contributi - Via Manin 27, nella persona 
del Procuratore MARIA  PATANE'  nato/a a CATANIA  (CT), il 09/05/1971 e residente a MILANO  (MI) in Via delle Genziane, 3 
, codice fiscale: PTNMRA71E49C351Y, nominato/a con Atto del 30/05/2016 n. 13.789 banca d'appoggio BANK OF AMERICA 
N.A. - Via Manzoni, 5 - 20121 MILANO - A.B.I. 03380 C.A.B. 01600 C/C 12510016 Codice IBAN 
IT07A0338001600000012510016 Codice CIN: A, con la presente 
 

OFFRE 
 
Lotto 1 
 

Cod. 

Prodotto 
Nome 

Commerciale 

Modello 

Descrizione Prezzo al 

pezzo (EA) 
Prezzo 

confezione 
Conf. 

primario 
IVA 

% 

8831173010 Argyle Acute 

Single Lumen 

Catheter Kit 

Kit catetere Quinton a singolo lume 

24,5 cm 8 Fr estensione dritta¤. 

Confezione indivisibile da 5 unità. 

Misura: Lungh. cm 24,5; Volume 

priming cc 1,0 Dichiarazione: 27008 

€ 22,00 

(Ventidue/00) 
€ 110,00 

(Centodieci/00) 
5 4 

nicola.tatti
Font monospazio
All. "A" Pag. n. 1 di Fg. 29

nicola.tatti
Matita



 

2/2 
 

Cod. 

Prodotto 
Nome 

Commerciale 

Modello 

Descrizione Prezzo al 

pezzo (EA) 
Prezzo 

confezione 
Conf. 

primario 
IVA 

% 

- Mahurkar Acute Single and Dual 

Lumen Cathe, 27008 - Mahurkar 

Acute Single and Dual Lumen Cathe, 

G10032800006 Numero di 

repertorio: 1333993- CND: F900201 

8831173011 Argyle Acute 

Single Lumen 

Catheter Kit 

Kit catetere Quinton a singolo lume 

29,5 cm 8 Fr estensione dritta¤. 

Confezione indivisibile da 5 unità. 

Misura: Lungh. cm 29; Volume 

priming cc 1,2 Dichiarazione: 27008 

- Mahurkar Acute Single and Dual 

Lumen Cathe, G10032800006 

Numero di repertorio: 1334007- 

CND: F900201 

€ 22,00 

(Ventidue/00) 
€ 110,00 

(Centodieci/00) 
5 4 

 
Importo complessivo annuo Lotto 1 (10 pezzi):  € 220,00 (Duecentoventi/00) + IVA 
 
La presente offerta si intende valida per 180 giorni a partire dalla data di scadenza di presentazione dell’offerta ed è 
comprensiva delle spese di trasporto, imballaggio ed ogni ulteriore spesa accessoria (IVA esclusa).  
Per quanto non espressamente indicato si rimanda alle condizioni riportate nel capitolato di gara che si intende accettato 
integralmente. 
 
 
Distinti Saluti 
MEDTRONIC ITALIA S.p.A. 
Un Procuratore 
MARIA  PATANE' 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico 
D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445, del D.Lgs. 7 marzo 2005, n.82 
e norme collegate 
 
 
 
 
 

 

nicola.tatti
Font monospazio
All. "A" Pag. n. 2 di Fg. 29



nicola.tatti
Font monospazio
All. "A" Pag. n. 3 di Fg. 29

nicola.tatti
Matita



Assago | 08.09.2023 | Pagina 1 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

  

  

 
 
 

 Spett.le 
 ARNAS G. Brotzu 
 P.le Ricchi, 1 
 09134 Cagliari  

  
NS. PROTOCOLLO N. 033/2023/ea 
 
Oggetto: GARA N. 221533  Procedura Negoziata, ai sensi dell'art. 50, comma 1, lett. e), del D. Lgs. n. 

36/2023, per la fornitura  annua di Cateteri Venosi Centrali per Emodialisi, da destinare alla 
S.C. Nefrologia e Dialisi dell’ARNAS “G. Brotzu”.  LOTTO 4 – CIG A006413649 -  OFFERTA 
ECONOMICA  

 

Il sottoscritto MAURIZIO BRAMBILLA nato a MONZA (MB) il 06 Settembre 1972, residente in Via C. Urbino 52 

26013 Crema Codice fiscale BRMMRZ72P06F704S e domiciliato per la carica presso la Sede 

Amministrativa/operativa/commerciale in Rozzano  (CAP 20089) Centro Direzionale Milano Fiori - Strada 4 – 

Palazzo Q5, nella sua qualità di Procuratore Speciale della NIPRO MEDICAL ITALY Srl con Socio Unico  con sede 

legale in P.zza Cavour  7 – 20121 Milano - Codice Fiscale/Partita IVA 11489570967 - Tel. 02/57.5000.57 – Fax 

02/57.51.81.11, capitale sociale interamente versato € 100.000,00, in base ai poteri di cui alla Procura Speciale 

rilasciata del notaio Laura Cavallotti  di Milano  Rep. N. 38095  Racc. n. 13864 registrata all'Agenzia delle Entrate 

Ufficio di Milano 1 in data 27.09.2021 al n. 97111 serie 1T consapevole, ai sensi e per gli effetti dell’art. 76 D.P.R. 

28 dicembre 2000, n. 445, della responsabilità e delle conseguenze civili e penali previste in caso di dichiarazioni 

mendaci e/o formazioni o uso di atti falsi, nonché in caso di esibizione di atti contenenti dati non più corrispondenti 

a verità e consapevole altresì che, qualora emerga la non veridicità del contenuto della presente dichiarazione, la 

scrivente Società decadrà dai benefici per il quali la stessa è rilasciata 

 

O F F R E 
 

Prodotto richiesto: Kit per catetere a breve termine bilume vena giugulare ricurvo in poliuretano 
 

Prodotto offerto:     Kit Catetere bilume in Kit per femorale e succlavia 12 Fr. MEDCOMP – PRECURVATI 
 

 

CATETERI TEMPORANEI 
 

KIT CON CATETERI PER ACCESSO VENOSO TEMPORANEO DOPPIO LUME – MEDCOMP – TEMPO LINE:  
 
 

Kit Catetere bilume in Kit per femorale e succlavia 12 Fr. MEDCOMP – PRECURVATI  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Codice  Descrizione prodotto  - Marchio  Qualità- 
Classe Appartenenza – Validità prodotto -  

Sterilizzazione 

Fabbricante quantità annua 
presunta 

RDM Prezzo unitario  
IVA esclusa 

Prezzo complessivo 
IVA esclusa 

NIDLC15K EU KIT CON CATETERI PER ACCESSO VENOSO TEMPORANEO 
DOPPIO LUME 12 Fr  lunghezza 15 cm Precurvato Classe 
appartenenza III   Validità prodotto 5 anni Marchio CE n. 

616021 Sterilizzazione: ETO 

MEDCOMP INC 
1499 DELP DRIVE 
HARLEYSVILLE, PA 

19438 - USA 
 

 
 
 
 

300 

12005/R 22,00 
€uro ventidue/00 

 
 
 

6.600,00 
€uro seimilaseicento/00 

NIDLC20K EU KIT CON CATETERI PER ACCESSO VENOSO TEMPORANEO 
DOPPIO LUME 12 Fr  lunghezza 20 cm Precurvato Classe 
appartenenza III   Validità prodotto 5 anni Marchio CE n. 

616021 Sterilizzazione: ETO 

MEDCOMP 1499 
DELP DRIVE 

HARLEYSVILLE, 
PA 19438 - USA 

 

12024/R 22,00 
€uro ventidue/00 

nicola.tatti
Font monospazio
All. "A" Pag. n. 4 di Fg. 29

nicola.tatti
Matita



Assago | 08.09.2023 | Pagina 2 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

  

  

 
Inoltre DICHIARA 

 
 Che i prodotti offerti possiedono marcatura CE secondo la DIRETTIVA EUROPEA 93/42 recepita con D.Lgs. 46/97 (successive 

modifiche od integrazioni); 
 

 che tutti i prodotti oggetto della presente gara possono essere regolarmente commercializzati in Italia, ai sensi della 
normativa vigente e che sono state osservate tutte le disposizioni di legge per gli eventuali obblighi di registrazione  presso 
il Ministero della Salute; 

 che l’organizzazione post vendita è così strutturata: 

• Ufficio Customer: ordini@nipro-europe.com 
 Tel. 02/57.500.057  
 Fax  02.57.51.81.11 

 
• Ufficio Gare:        ufficiogare@nipro-group.com 

Tel. 02/57.500.057  
Fax  02.57.51.81.11 

 
• supporti commerciali di informazione, aggiornamento scientifico e tecnico sulle caratteristiche dei 

prodotti saranno forniti direttamente dall’agente di zona, il sig. Vincenzo Castellone –  reperibile al  n.  

335-43.74.85 

• Tempi Consegna:  15 gg. lavorativi data ricevimento ordine 

• IVA:   4 % di legge a Vs carico 

• Validità minima offerta: 180 gg. Ai sensi dell’art. 17, comma  4 , del D. Lgs n. 36/2023 

• I prezzi indicati nella presente offerta sono  comprensivi di imballo, carico, scarico ed ogni altro onere 

accessorio e rimarranno  invariati per tutta la durata della fornitura 

 

In Fede 

 
 

mailto:ordini@nipro-europe.com
mailto:ufficiogare@nipro-group.com
nicola.tatti
Font monospazio
All. "A" Pag. n. 5 di Fg. 29



nicola.tatti
Font monospazio
All. "A" Pag. n. 6 di Fg. 29

nicola.tatti
Matita



Assago | 11.09.2023 | Pagina 1 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

  

  

 
 
 

 Spett.le 
 ARNAS G. Brotzu 
 P.le Ricchi, 1 
 09134 Cagliari  

  
NS. PROTOCOLLO N. 033/2023/ea 
 
Oggetto: GARA N. 221533  Procedura Negoziata, ai sensi dell'art. 50, comma 1, lett. e), del D. Lgs. n. 

36/2023, per la fornitura  annua di Cateteri Venosi Centrali per Emodialisi, da destinare alla 
S.C. Nefrologia e Dialisi dell’ARNAS “G. Brotzu”.  LOTTO 5 – CIG A00641BCE1 OFFERTA 
ECONOMICA 

 

Il sottoscritto MAURIZIO BRAMBILLA nato a MONZA (MB) il 06 Settembre 1972, residente in Via C. Urbino 52 

26013 Crema Codice fiscale BRMMRZ72P06F704S e domiciliato per la carica presso la Sede 

Amministrativa/operativa/commerciale in Rozzano  (CAP 20089) Centro Direzionale Milano Fiori - Strada 4 – 

Palazzo Q5, nella sua qualità di Procuratore Speciale della NIPRO MEDICAL ITALY Srl con Socio Unico  con sede 

legale in P.zza Cavour  7 – 20121 Milano - Codice Fiscale/Partita IVA 11489570967 - Tel. 02/57.5000.57 – Fax 

02/57.51.81.11, capitale sociale interamente versato € 100.000,00, in base ai poteri di cui alla Procura Speciale 

rilasciata del notaio Laura Cavallotti  di Milano  Rep. N. 38095  Racc. n. 13864 registrata all'Agenzia delle Entrate 

Ufficio di Milano 1 in data 27.09.2021 al n. 97111 serie 1T consapevole, ai sensi e per gli effetti dell’art. 76 D.P.R. 

28 dicembre 2000, n. 445, della responsabilità e delle conseguenze civili e penali previste in caso di dichiarazioni 

mendaci e/o formazioni o uso di atti falsi, nonché in caso di esibizione di atti contenenti dati non più corrispondenti 

a verità e consapevole altresì che, qualora emerga la non veridicità del contenuto della presente dichiarazione, la 

scrivente Società decadrà dai benefici per il quali la stessa è rilasciata 

 

O F F R E 
 

Prodotto Richiesto:  CATETERE A BREVE TERMINE BILUME RETTO PER FEMORALE IN 
POLIURETANO 

 
Prodotto Offerto:        KIT CON CATETERI PER ACCESSO VENOSO TEMPORANEO DOPPIO LUME  –       

MEDCOMP– TEMPO LINE: Catetere bilume in Kit per femorale e succlavia 12 
Fr.– DIRITTO 

 
 

CATETERI TEMPORANEI 
 

KIT CON CATETERI PER ACCESSO VENOSO TEMPORANEO DOPPIO LUME – MEDCOMP – TEMPO LINE:  

Kit Catetere bilume in Kit per femorale e succlavia 12 Fr. MEDCOMP – DIRITTI  

 
 

Codice 
distributore 

Descrizione prodotto  - Marchio  Qualità- 
Classe Appartenenza - Sterilizzazione Fabbricante 

quantità 
annua 

presunta 
CND RDM 

Prezzo unitario 
IVA esclusa 

Prezzo complessivo 
IVA esclusa 

NIDLS15K EU 

KIT CON CATETERI PER ACCESSO VENOSO 
TEMPORANEO DOPPIO LUME 12 Fr lunghezza 15 cm 
DRITTO Classe appartenenza III   Validità prodotto 5 

anni Marchio CE n. 616021 Sterilizzazione: ETO 

MEDCOMP INC 
1499 DELP DRIVE 

HARLEYSVILLE, PA 19438 
- USA 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

300 

F900201 11995/R 

 
22,00 

€uro ventidue/00 

 
 
 
 
 
 
 

6.600,00 
€uro seimilaseicento/00 

NIDLS20K EU 

KIT CON CATETERI PER ACCESSO VENOSO 
TEMPORANEO DOPPIO LUME 12 Fr  lunghezza 20 

cm DRITTO Classe appartenenza III   Validità 
prodotto 5 anni Marchio CE n. 616021 

Sterilizzazione: ETO 

MEDCOMP INC 
1499 DELP DRIVE 

HARLEYSVILLE, PA 19438 
- USA 

 

F900201 12023/R 

 
22,00 

€uro ventidue/00 

NIDLS24K EU 

KIT CON CATETERI PER ACCESSO VENOSO 
TEMPORANEO DOPPIO LUME 12 Fr  lunghezza 24 

cm DRITTO Classe appartenenza III   Validità 
prodotto 5 anniMarchio CE n. 616021 

Sterilizzazione: ETO 

MEDCOMP INC 
1499 DELP DRIVE 

HARLEYSVILLE, PA 19438 
- USA 

 

F900201 12004/R 

 
22,00 

€uro ventidue/00 

nicola.tatti
Font monospazio
All. "A" Pag. n. 7 di Fg. 29

nicola.tatti
Matita



Assago | 11.09.2023 | Pagina 2 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

  

  

 
Inoltre DICHIARA 

 
 Che i prodotti offerti possiedono marcatura CE secondo la DIRETTIVA EUROPEA 93/42 recepita con D.Lgs. 46/97 (successive 

modifiche od integrazioni); 
 

 che tutti i prodotti oggetto della presente gara possono essere regolarmente commercializzati in Italia, ai sensi della 
normativa vigente e che sono state osservate tutte le disposizioni di legge per gli eventuali obblighi di registrazione  presso 
il Ministero della Salute; 

 che l’organizzazione post vendita è così strutturata: 

• Ufficio Customer: ordini@nipro-europe.com 
 Tel. 02/57.500.057  
 Fax  02.57.51.81.11 

 
• Ufficio Gare:        ufficiogare@nipro-group.com 

Tel. 02/57.500.057  
Fax  02.57.51.81.11 

 
• supporti commerciali di informazione, aggiornamento scientifico e tecnico sulle caratteristiche dei 

prodotti saranno forniti direttamente dall’agente di zona, il sig. Vincenzo Castellone –  reperibile al  n.  

335-43.74.85 

• Tempi Consegna:  15 gg. lavorativi data ricevimento ordine 

• IVA:   4 % di legge a Vs carico 

• Validità minima offerta: 180 gg. Ai sensi dell’art. 17, comma  4 , del D. Lgs n. 36/2023 

• I prezzi indicati nella presente offerta sono  comprensivi di imballo, carico, scarico ed ogni altro onere 

accessorio e rimarranno  invariati per tutta la durata della fornitura 

 

In Fede 

 
 

mailto:ordini@nipro-europe.com
mailto:ufficiogare@nipro-group.com
nicola.tatti
Font monospazio
All. "A" Pag. n. 8 di Fg. 29



nicola.tatti
Font monospazio
All. "A" Pag. n. 9 di Fg. 29

nicola.tatti
Matita



Medtronic Italia S.p.A. 
Via Varesina, 162 
20156 Milano 
Tel: +39 02 24137.1 
Fax: +39 02 241381 
www.medtronic.it 

 

1/3 
 

 
Medtronic Italia S.p.A. Società a socio unico soggetta ad attività di direzione e coordinamento da parte di Medtronic PLC. 

Cap. soc. € 1.200.487,00 - Codice fiscale, partita IVA e numero di iscrizione al Registro delle Imprese di Milano-Monza-Brianza-Lodi 09238800156 – REA MI – 1275682 
Sede Legale e Uffici Via Varesina, 162 Edificio Raimondi - 20156 Milano - Magazzino Via Raimondi, 9 - 20156 Milano 

Ufficio di Roma Via Aurelia, 866 - 00165 Roma - Tel. 0632814.1 - Fax 063215812 

Spettabile 

Azienda Ospedaliera  G.Brotzu 

Piazzale Alessandro Ricchi 1 

09134 Cagliari CA 

 

Milano, 07/09/2023 

Nostro Protocollo: 202332059/EV 

Oggetto: Procedura Negoziata, ai sensi dell'art. 50, comma 1, lett. e), del D. Lgs. n. 36/2023, per la fornitura annua di 
Cateteri Venosi Centrali per Emodialisi, da destinare alla S.C. Nefrologia e Dialisi dell’ARNAS “G. Brotzu”. 

 
La scrivente MEDTRONIC ITALIA S.p.A. con sede a Milano, Via Varesina 162, CAP 20156, numero fax 02.241381, PEC (posta 
elettronica certificata): medtronicitalia.gare@legalmail.it, Codice Fiscale e Partita IVA n. 09238800156, codice attività: 51462, 
iscritta alla C.C.I.A.A. di Milano - al n. 09238800156 REA (Repertorio Economico Amministrativo) al n. 1275682 - Ufficio 
Distrettuale delle Imposte Dirette territorialmente competente: Milano - Settori Grandi Contributi - Via Manin 27, nella persona 
del Procuratore MARIA  PATANE'  nato/a a CATANIA  (CT), il 09/05/1971 e residente a MILANO  (MI) in Via delle Genziane, 3 
, codice fiscale: PTNMRA71E49C351Y, nominato/a con Atto del 30/05/2016 n. 13.789 banca d'appoggio BANK OF AMERICA 
N.A. - Via Manzoni, 5 - 20121 MILANO - A.B.I. 03380 C.A.B. 01600 C/C 12510016 Codice IBAN 
IT07A0338001600000012510016 Codice CIN: A, con la presente 
 

OFFRE 
 
Lotto 6  
 

Cod. 

Prodotto 
Nome 

Commerciale 

Modello 

Descrizione Prezzo al pezzo 

(EA) 
Prezzo confezione Conf. 

primario 
IVA 

% 

8888233213 MAHURKAR 

ELITE - 

ACUTE 

TRIPLE 

LUMEN 

kit catetere mahurkar elite a 

triplo lume 12,5 fr 

13cm(confezione indivisibile 

da 5) Dichiarazione: 27022 - 

Mahurkar Elite Acute Dual 

€ 43,00 

(Quarantatre/00) 
€ 215,00 

(Duecentoquindici/00) 
5 4 

nicola.tatti
Font monospazio
All. "A" Pag. n. 10 di Fg. 29

nicola.tatti
Matita



 

2/3 
 

Cod. 

Prodotto 
Nome 

Commerciale 

Modello 

Descrizione Prezzo al pezzo 

(EA) 
Prezzo confezione Conf. 

primario 
IVA 

% 

CATHETER 

KIT 
and Triple Lumen, 

G10032800006 Numero di 

repertorio: 1346245/R- CND: 

F900201 

8888233216 MAHURKAR 

ELITE - 

ACUTE 

TRIPLE 

LUMEN 

CATHETER 

KIT 

kit catetere mahurkar elite a 

triplo lume 12,5 fr 

16cm(confezione indivisibile 

da 5) Dichiarazione: 27022 - 

Mahurkar Elite Acute Dual 

and Triple Lumen, 

G10032800006 Numero di 

repertorio: 1346246/R- CND: 

F900201 

€ 43,00 

(Quarantatre/00) 
€ 215,00 

(Duecentoquindici/00) 
5 4 

8888233220 MAHURKAR 

ELITE - 

ACUTE 

TRIPLE 

LUMEN 

CATHETER 

KIT 

kit catetere mahurkar elite a 

triplo lume 12,5 fr 

20cm(confezione indivisibile 

da 5) Dichiarazione: 27022 - 

Mahurkar Elite Acute Dual 

and Triple Lumen, 

G10032800006 Numero di 

repertorio: 1346247/R- CND: 

F900201 

€ 43,00 

(Quarantatre/00) 
€ 215,00 

(Duecentoquindici/00) 
5 4 

8888233224 MAHURKAR 

ELITE - 

ACUTE 

TRIPLE 

LUMEN 

CATHETER 

KIT 

kit catetere mahurkar elite a 

triplo lume 12,5 fr 

24cm(confezione indivisibile 

da 5) Dichiarazione: 27022 - 

Mahurkar Elite Acute Dual 

and Triple Lumen, 

G10032800006 Numero di 

repertorio: 1346248/R- CND: 

F900201 

€ 43,00 

(Quarantatre/00) 
€ 215,00 

(Duecentoquindici/00) 
5 4 

 

nicola.tatti
Font monospazio
All. "A" Pag. n. 11 di Fg. 29



 

3/3 
 

Importo complessivo annuo Lotto 6 (30 pezzi):  € 1.290,00 (milleduecentonovanta/00) + IVA 
 
La presente offerta si intende valida per 180 giorni a partire dalla data di scadenza di presentazione dell’offerta ed è 
comprensiva delle spese di trasporto, imballaggio ed ogni ulteriore spesa accessoria (IVA esclusa).  
Per quanto non espressamente indicato si rimanda alle condizioni riportate nel capitolato di gara che si intende accettato 
integralmente. 
 
Distinti Saluti 
MEDTRONIC ITALIA S.p.A. 
Un Procuratore 
MARIA  PATANE' 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico 
D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445, del D.Lgs. 7 marzo 2005, n.82 
e norme collegate 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

nicola.tatti
Font monospazio
All. "A" Pag. n. 12 di Fg. 29



nicola.tatti
Font monospazio
All. "A" Pag. n. 13 di Fg. 29

nicola.tatti
Matita



 
 

Teleflex Medical S.r.l. 
Via Torino 5 
I - 20814 Varedo MB (Italy) 
 
Phone: +39-0362-58901 
 +39-0362-58911 
Fax: +39-0362-589040 
 
www.teleflex.com 
info.it@teleflex.com 
 
Cap. soc. 100.000 Euro i.v. 
R.E.A. MB 1088982 
REG. IMPR. 06324460150 
C.F. 06324460150 
P.I. IT 02804530968 
Socio Unipersonale 

Spettabile 
ARNAS "G. Brotzu" Azienda di Rilevanza Nazionale ed Alta Specializzazione  
Piazzale Ricchi, n° 1 
09134 Cagliari  
 
 
 
 
Varedo, 08/09/2023 
 
Offerta n: GAR/2023/639/MB 
(da citare per qualsiasi comunicazione relativa) 
 
Oggetto: Procedura Negoziata, ai sensi dell'art. 50, comma 1, lett. e), del D. Lgs. n. 36/2023, per la 
fornituraannuadi Cateteri Venosi Centrali per Emodialisi, da destinare alla S.C. Nefrologia e 
Dialisidell’ARNAS “G. Brotzu”.CodiciCIG vari. 
 
Il sottoscritto Giovanni Cordone nato a Pescara (PE) il 19/02/1961, residente in Via Gorizia, n° 26/B – 
20037 Paderno Dugnano (MI), in qualità di Procuratore (come da verbale del CDA del 03/07/2018 
Repertorio n. 20.224) della TELEFLEX MEDICAL SRL con sede in VIA TORINO, N° 5 - 20814 VAREDO 
(MB) - telefono 0362/58901 - fax 0362/543179 - CODICE FISCALE 06324460150 - PARTITA IVA 
02804530968, con la presente sottopone elenco dei prodotti offerti: 
 

LOTTO 7 - CIG: A006431F08  
 

Codice Descrizione Qta 
conf. 

Prezzo offerto 
unitario Iva% CND N.Repertorio 

AW-14735 Guida dritta e a "j" centimetrata in 
AdvancerTM 0.035" x 68 cm 25 € 9,00000 

(NOVE/00000) 22 C0480 136961 

 
FABBISOGNO PRESUNTO ANNUO: 600 PEZZI 
 
TOTALE LOTTO 7 IVA ESCLUSA  
€ 5.400,00 (CINQUEMILAQUATTROCENTO/00) 
 
 
Condizioni di fornitura: 
 Validità offerta: 180 giorni dalla data di presentazione della stessa  

 
 
 

 
Distinti Saluti. 
 
TELEFLEX MEDICAL SRL 
Giovanni Cordone 
Procuratore 
 

nicola.tatti
Font monospazio
All. "A" Pag. n. 14 di Fg. 29

nicola.tatti
Matita



Medtronic Italia S.p.A. 
Via Varesina, 162 
20156 Milano 
Tel: +39 02 24137.1 
Fax: +39 02 241381 
www.medtronic.it 

 

1/2 
 

 
Medtronic Italia S.p.A. Società a socio unico soggetta ad attività di direzione e coordinamento da parte di Medtronic PLC. 

Cap. soc. € 1.200.487,00 - Codice fiscale, partita IVA e numero di iscrizione al Registro delle Imprese di Milano-Monza-Brianza-Lodi 09238800156 – REA MI – 1275682 
Sede Legale e Uffici Via Varesina, 162 Edificio Raimondi - 20156 Milano - Magazzino Via Raimondi, 9 - 20156 Milano 

Ufficio di Roma Via Aurelia, 866 - 00165 Roma - Tel. 0632814.1 - Fax 063215812 

Spettabile 

Azienda Ospedaliera  G.Brotzu 

Piazzale Alessandro Ricchi 1 

09134 Cagliari CA 

 

Milano, 07/09/2023 

Nostro Protocollo: 202332059/EV 

Oggetto: Procedura Negoziata, ai sensi dell'art. 50, comma 1, lett. e), del D. Lgs. n. 36/2023, per la fornitura annua di 
Cateteri Venosi Centrali per Emodialisi, da destinare alla S.C. Nefrologia e Dialisi dell’ARNAS “G. Brotzu”. 

 
La scrivente MEDTRONIC ITALIA S.p.A. con sede a Milano, Via Varesina 162, CAP 20156, numero fax 02.241381, PEC (posta 
elettronica certificata): medtronicitalia.gare@legalmail.it, Codice Fiscale e Partita IVA n. 09238800156, codice attività: 51462, 
iscritta alla C.C.I.A.A. di Milano - al n. 09238800156 REA (Repertorio Economico Amministrativo) al n. 1275682 - Ufficio 
Distrettuale delle Imposte Dirette territorialmente competente: Milano - Settori Grandi Contributi - Via Manin 27, nella persona 
del Procuratore MARIA  PATANE'  nato/a a CATANIA  (CT), il 09/05/1971 e residente a MILANO  (MI) in Via delle Genziane, 3 
, codice fiscale: PTNMRA71E49C351Y, nominato/a con Atto del 30/05/2016 n. 13.789 banca d'appoggio BANK OF AMERICA 
N.A. - Via Manzoni, 5 - 20121 MILANO - A.B.I. 03380 C.A.B. 01600 C/C 12510016 Codice IBAN 
IT07A0338001600000012510016 Codice CIN: A, con la presente 
 

OFFRE 
 
Lotto 8  
 

Cod. Prodotto Nome 

Commerciale 

Modello 

Descrizione Prezzo 

al pezzo 

(EA) 

Prezzo 

confezione 
Conf. 

primario 
IVA 

% 

8813795001 Argyle 

Dialysis 

Catheter 

Accessory 

Ago introduttore Quinton¤. 

Confezione indivisibile da 10 unità. 

Dichiarazione: 27013 - Dialysis 

Catheter Insertion and Use Access, 

€ 2,28 

(Due/28) 
€ 22,80 

(Ventidue/80) 
10 4 

nicola.tatti
Font monospazio
All. "A" Pag. n. 15 di Fg. 29

nicola.tatti
Matita



 

2/2 
 

Cod. Prodotto Nome 

Commerciale 

Modello 

Descrizione Prezzo 

al pezzo 

(EA) 

Prezzo 

confezione 
Conf. 

primario 
IVA 

% 

G10032800006 Numero di repertorio: 

1333948- CND: A010499 

 
Importo complessivo annuo Lotto 8 (600 pezzi):  € 1.368,00 (milletrecentosessantotto/00) + IVA 
 
La presente offerta si intende valida per 180 giorni a partire dalla data di scadenza di presentazione dell’offerta ed è 
comprensiva delle spese di trasporto, imballaggio ed ogni ulteriore spesa accessoria (IVA esclusa).  
Per quanto non espressamente indicato si rimanda alle condizioni riportate nel capitolato di gara che si intende accettato 
integralmente. 
 
 
Distinti Saluti 
MEDTRONIC ITALIA S.p.A. 
Un Procuratore 
MARIA  PATANE' 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico 
D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445, del D.Lgs. 7 marzo 2005, n.82 
e norme collegate 
 
 
 
 
 

nicola.tatti
Font monospazio
All. "A" Pag. n. 16 di Fg. 29



nicola.tatti
Font monospazio
All. "A" Pag. n. 17 di Fg. 29

nicola.tatti
Matita



ALLEGATO C.4

SEDA SPA VIA CARDUCCI 8 20123 MILANO - P.IVA/C.F. 01681100150

Codice prodotto Descrizione CND

Numero 

Identificativo 

Iscrizione  

Repertorio  

Dispositivi 

Medici

 Quantità 

annuale 

 Prezzo 

Unitario (Iva 

E.) 

 Prezzo 

Totale (Iva 

E.) 

Aliquota IVA

MC77 DILATATORE 7F C9002 2364763

MC78 DILATATORE 8F C9002 2364763

MC79 DILATATORE 9F C9002 2364763

MC70 DILATATORE 10F C9002 2364763

MC71 DILATATORE 11F C9002 2364763

MC72 DILATATORE 12F C9002 2364763

ONERI DELLA SICUREZZA PARI A EURO 238,40

COSTI DELLA MANODOPERA PARI A EURO 1.440,00

LOTTO 10 - DILATATORE VASALE IN POLIETILENE RADIOPACO, LUNGHEZZA 20 CM

CIG. A006456D91

SCHEMA DI DETTAGLIO DELL'OFFERTA ECONOMICA 

A SCELTA TRA I SEGUENTI  CODICI:

1000 9,60 € 9.600,00 € 22%

nicola.tatti
Font monospazio
All. "A" Pag. n. 18 di Fg. 29



ALLEGATO C.4

SEDA SPA VIA CARDUCCI 8 20123 MILANO - P.IVA/C.F. 01681100150

Codice prodotto Descrizione CND

Numero 

Identificativo 

Iscrizione  

Repertorio  

Dispositivi 

Medici

 Quantità 

annuale 

 Prezzo 

Unitario (Iva 

E.) 

 Prezzo 

Totale (Iva 

E.) 

Aliquota IVA

BFS-6SE
10FX52CM KIT TESIO POL. LATO 

DX C/S
F900202 2345108

BFR-6SE
10FX52CM KIT TESIO POL. LATO 

DX C/S
F900202 2345108

ONERI DELLA SICUREZZA PARI A EURO 234,68

COSTI DELLA MANODOPERA PARI A EURO 1.300,50

30 289,00 € 8.670,00 € 4%

LOTTO 11 - KIT CATETERE TUNNELLIZZATO TIPO TESIO DOPPIA CANNULA PER EMODIALISI APPROCIO LATO DESTRO E SINISTRO

CIG. A0064616A7

SCHEMA DI DETTAGLIO DELL'OFFERTA ECONOMICA 

A SCELTA TRA I SEGUENTI  CODICI:

nicola.tatti
Font monospazio
All. "A" Pag. n. 19 di Fg. 29



ALLEGATO C.4

SEDA SPA VIA CARDUCCI 8 20123 MILANO - P.IVA/C.F. 01681100150

Codice prodotto Descrizione CND

Numero 

Identificativo 

Iscrizione  

Repertorio  

Dispositivi 

Medici

 Quantità 

annuale 

 Prezzo 

Unitario (Iva 

E.) 

 Prezzo 

Totale (Iva 

E.) 

Aliquota IVA

BFSS
10FX52CM KIT TESIO SING POL. 

MAGRI
F900202 2345108

BFRS
10FX52CM KIT TESIO SINGOLO 

POL. DX
F900202 2345108

ONERI DELLA SICUREZZA PARI A EURO 218,60

COSTI DELLA MANODOPERA PARI A EURO 6.975,00

LOTTO 12 - KIT CATETERE TUNNELLIZZATO TIPO TESIO PER EMODIALISI MONOLUME APPROCIO LATO DESTRO E SINISTRO

CIG. A0064713DC

SCHEMA DI DETTAGLIO DELL'OFFERTA ECONOMICA 

A SCELTA TRA I SEGUENTI  CODICI:

30 155,00 € 4.650,00 € 4%

nicola.tatti
Font monospazio
All. "A" Pag. n. 20 di Fg. 29



ALLEGATO C.4

SEDA SPA VIA CARDUCCI 8 20123 MILANO - P.IVA/C.F. 01681100150

Codice prodotto Descrizione CND

Numero 

Identificativo 

Iscrizione  

Repertorio  

Dispositivi 

Medici

 Quantità 

annuale 

 Prezzo 

Unitario (Iva 

E.) 

 Prezzo 

Totale (Iva 

E.) 

Aliquota IVA

BFR1070KD-S 10FX70CM KIT TESIO POL. FEM.C/S F900202 2345108 30 289,00 € 8.670,00 € 4%

ONERI DELLA SICUREZZA PARI A EURO 234,68

COSTI DELLA MANODOPERA PARI A EURO 1.300,50

LOTTO 13 - KIT PER CATETERE TUNNELLIZZATO TIPO TESIO DOPPIO PER VENA FEMORALE PER EMODIALISI

CIG. A00647AB47

SCHEMA DI DETTAGLIO DELL'OFFERTA ECONOMICA 

nicola.tatti
Font monospazio
All. "A" Pag. n. 21 di Fg. 29



ALLEGATO C.4

SEDA SPA VIA CARDUCCI 8 20123 MILANO - P.IVA/C.F. 01681100150

Codice prodotto Descrizione CND

Numero 

Identificativo 

Iscrizione  

Repertorio  

Dispositivi 

Medici

 Quantità 

annuale 

 Prezzo 

Unitario (Iva 

E.) 

 Prezzo 

Totale (Iva 

E.) 

Aliquota IVA

SST24E 14FX24CM KIT SPLIT STREAM F900202 2354034

SST28E 14FX28CM KIT SPLIT STREAM F900202 2354034

SST32E 14FX32CM KIT SPLIT STREAM F900202 2354034

SST24SE
14Fx24CM KIT SPLIT STREAM 

C/STILETT
F900202 2354034

SST28SE
14FX28CM KIT SPLIT STREAM 

C/STILETT
F900202 2354034

SST32SE
14FX32CM KIT SPLIT STREAM 

C/STILETT
F900202 2354034

S24SE
14FX24CM KIT SPLIT STREAM 

C/MAN.
F900202 2354034

S28SE
14FX28CM KIT SPLIT STREAM 

C/MAN.
F900202 2354034

S32SE
14FX32CM KIT SPLIT STREAM 

C/MAN.
F900202 6328

ONERI DELLA SICUREZZA PARI A EURO 379,40

COSTI DELLA MANODOPERA PARI A EURO 6.727,50

150 299,00 € 44.850,00 € 4%

LOTTO 14 - KIT CATERE TUNNELLIZZATO MONOCORPO DOPPIO LUME

CIG. A00648A87C

SCHEMA DI DETTAGLIO DELL'OFFERTA ECONOMICA 

A SCELTA TRA I SEGUENTI  CODICI:

nicola.tatti
Font monospazio
All. "A" Pag. n. 22 di Fg. 29



ALLEGATO C.4

SEDA SPA VIA CARDUCCI 8 20123 MILANO - P.IVA/C.F. 01681100150

Codice prodotto Descrizione CND

Numero 

Identificativo 

Iscrizione  

Repertorio  

Dispositivi 

Medici

 Quantità 

annuale 

 Prezzo 

Unitario (Iva 

E.) 

 Prezzo 

Totale (Iva 

E.) 

Aliquota IVA

BF11A
ESTENSIONE ARTER.PER TESIO 

POL. 10F
F9080 2358833

BF11V
ESTENSIONE VENOSA PER 

TESIO POL.10F
F9080 2358833

SSAE
ESTENSIONE ARTER. PER SPLIT 

STREAM
F9080 2358833

SSVE
ESTENSIONE VENOSA PER SPLIT 

STREAM
F9080 2358833

ONERI DELLA SICUREZZA PARI A EURO 211,34

COSTI DELLA MANODOPERA PARI A EURO 425,25

LOTTO 15 - ESTENSIONE DI RICAMBIO CATETERE DI TESIO VENA E ARTERIA

CIG. A006493FE7

SCHEMA DI DETTAGLIO DELL'OFFERTA ECONOMICA 

A SCELTA TRA I SEGUENTI  CODICI:

150 18,90 € 2.835,00 € 4%

nicola.tatti
Font monospazio
All. "A" Pag. n. 23 di Fg. 29



Medtronic Italia S.p.A. 
Via Varesina, 162 
20156 Milano 
Tel: +39 02 24137.1 
Fax: +39 02 241381 
www.medtronic.it 

 

1/4 
 

 
Medtronic Italia S.p.A. Società a socio unico soggetta ad attività di direzione e coordinamento da parte di Medtronic PLC. 

Cap. soc. € 1.200.487,00 - Codice fiscale, partita IVA e numero di iscrizione al Registro delle Imprese di Milano-Monza-Brianza-Lodi 09238800156 – REA MI – 1275682 
Sede Legale e Uffici Via Varesina, 162 Edificio Raimondi - 20156 Milano - Magazzino Via Raimondi, 9 - 20156 Milano 

Ufficio di Roma Via Aurelia, 866 - 00165 Roma - Tel. 0632814.1 - Fax 063215812 

Spettabile 

Azienda Ospedaliera  G.Brotzu 

Piazzale Alessandro Ricchi 1 

09134 Cagliari CA 

 

Milano, 07/09/2023 

Nostro Protocollo: 202332059/EV 

Oggetto: Procedura Negoziata, ai sensi dell'art. 50, comma 1, lett. e), del D. Lgs. n. 36/2023, per la fornitura annua di 
Cateteri Venosi Centrali per Emodialisi, da destinare alla S.C. Nefrologia e Dialisi dell’ARNAS “G. Brotzu”. 

 
La scrivente MEDTRONIC ITALIA S.p.A. con sede a Milano, Via Varesina 162, CAP 20156, numero fax 02.241381, PEC (posta 
elettronica certificata): medtronicitalia.gare@legalmail.it, Codice Fiscale e Partita IVA n. 09238800156, codice attività: 51462, 
iscritta alla C.C.I.A.A. di Milano - al n. 09238800156 REA (Repertorio Economico Amministrativo) al n. 1275682 - Ufficio 
Distrettuale delle Imposte Dirette territorialmente competente: Milano - Settori Grandi Contributi - Via Manin 27, nella persona 
del Procuratore MARIA  PATANE'  nato/a a CATANIA  (CT), il 09/05/1971 e residente a MILANO  (MI) in Via delle Genziane, 3 
, codice fiscale: PTNMRA71E49C351Y, nominato/a con Atto del 30/05/2016 n. 13.789 banca d'appoggio BANK OF AMERICA 
N.A. - Via Manzoni, 5 - 20121 MILANO - A.B.I. 03380 C.A.B. 01600 C/C 12510016 Codice IBAN 
IT07A0338001600000012510016 Codice CIN: A, con la presente 

 
OFFRE 

 
Lotto 16  
 

Cod. 

Prodotto 
Nome 

Commerciale 

Modello 

Descrizione Prezzo al 

pezzo (EA) 
Prezzo 

confezione 
Conf. 

primario 
IVA 

% 

8813817005 Kit catetere 

MAHURKAR a 

doppio lume 

est. dritta 

Kit catetere MAHURKAR a doppio 

lume Laser Cut 13,5 cm 11,5 Fr. 

estensionedritta¤. Confezione 

indivisibile da 5 unità. Misura: 

Volume arterioso priming 1,0 cc; 

€ 38,00 

(Trentotto/00) 
€ 190,00 

(Centonovanta/00) 
5 4 

nicola.tatti
Font monospazio
All. "A" Pag. n. 24 di Fg. 29

nicola.tatti
Matita



 

2/4 
 

Cod. 

Prodotto 
Nome 

Commerciale 

Modello 

Descrizione Prezzo al 

pezzo (EA) 
Prezzo 

confezione 
Conf. 

primario 
IVA 

% 

Volume venoso priming 1,1 cc 

Dichiarazione: 27008 - Mahurkar 

Acute Single and Dual Lumen 

Cathe, G10032800006 Numero di 

repertorio: 1816220/- CND: 

F900201 

8830415001 MAHURKAR 

Acute Dual 

Lumen 

Catheter Kit 

Kit catetere MAHURKAR a doppio 

lume Laser Cut 16 cm 11,5 Fr. 

estensione dritta¤. Confezione 

indivisibile da 5 unità. Misura: 

Volume arterioso priming 1,1 cc; 

Volume venoso priming 1,2 cc 

Dichiarazione: 27008 - Mahurkar 

Acute Single and Dual Lumen 

Cathe, G10032800006 Numero di 

repertorio: 1333991- CND: 

F900201 

€ 38,00 

(Trentotto/00) 
€ 190,00 

(Centonovanta/00) 
5 4 

8813793009 Kit catetere 

MAHURKAR a 

doppio lume 

est. dritta 

Kit catetere MAHURKAR a doppio 

lume Laser Cut 19,5 cm 11,5 Fr. 

estensionedritta¤. Confezione 

indivisibile da 5 unità. Misura: 

Volume arterioso priming 1,2 cc; 

Volume venoso priming 1,3 cc 

Dichiarazione: 27008 - Mahurkar 

Acute Single and Dual Lumen 

Cathe, G10032800006 Numero di 

repertorio: 1816189/R- CND: 

F900201 

€ 38,00 

(Trentotto/00) 
€ 190,00 

(Centonovanta/00) 
5 4 

8831661001 MAHURKAR 

Acute Dual 

Lumen 

Catheter Kit 

Kit catetere MAHURKAR a doppio 

lume Laser Cut 24 cm 11,5 Fr. 

estensione dritta¤. Confezione 

indivisibile da 5 unità. Misura: 

€ 38,00 

(Trentotto/00) 
€ 190,00 

(Centonovanta/00) 
5 4 

nicola.tatti
Font monospazio
All. "A" Pag. n. 25 di Fg. 29



 

3/4 
 

Cod. 

Prodotto 
Nome 

Commerciale 

Modello 

Descrizione Prezzo al 

pezzo (EA) 
Prezzo 

confezione 
Conf. 

primario 
IVA 

% 

Volume arterioso priming 1,4 cc; 

Volume venoso priming 1,5 cc 

Dichiarazione: 27008 - Mahurkar 

Acute Single and Dual Lumen 

Cathe, G10032800006 Numero di 

repertorio: 1333995- CND: 

F900201 

8813817009 Kit catetere 

MAHURKAR a 

doppio lume 

est. curva 

Kit catetere MAHURKAR a doppio 

lume Laser Cut 13,5 cm 11,5 Fr. 

estensionecurva¤. Confezione 

indivisibile da 5 unità. Misura: 

Volume arterioso priming 1,1 cc; 

Volume venoso priming 1,2 cc 

Dichiarazione: 27008 - Mahurkar 

Acute Single and Dual Lumen 

Cathe, G10032800006 Numero di 

repertorio: 1816231/R- CND: 

F900201 

€ 38,00 

(Trentotto/00) 
€ 190,00 

(Centonovanta/00) 
5 4 

8830415003 MAHURKAR 

Acute Dual 

Lumen 

Catheter Kit 

Kit catetere MAHURKAR a doppio 

lume Laser Cut 16 cm 11,5 Fr. 

estensione curva¤. Confezione 

indivisibile da 5 unità. Misura: 

Volume arterioso priming 1,2 cc; 

Volume venoso priming 1,3 cc 

Dichiarazione: 27008 - Mahurkar 

Acute Single and Dual Lumen 

Cathe, G10032800006 Numero di 

repertorio: 1333992- CND: 

F900201 

€ 38,00 

(Trentotto/00) 
€ 190,00 

(Centonovanta/00) 
5 4 

8813793013 Kit catetere 

MAHURKAR a 

Kit catetere MAHURKAR a doppio 

lume Laser Cut 19,5 cm 11,5 Fr. 

estensionecurva¤. Confezione 

€ 38,00 

(Trentotto/00) 
€ 190,00 

(Centonovanta/00) 
5 4 

nicola.tatti
Font monospazio
All. "A" Pag. n. 26 di Fg. 29



 

4/4 
 

Cod. 

Prodotto 
Nome 

Commerciale 

Modello 

Descrizione Prezzo al 

pezzo (EA) 
Prezzo 

confezione 
Conf. 

primario 
IVA 

% 

doppio lume 

est. curva 
indivisibile da 5 unità. Misura: 

Volume arterioso priming 1,3 cc; 

Volume venoso priming 1,4 cc 

Dichiarazione: 27008 - Mahurkar 

Acute Single and Dual Lumen 

Cathe, G10032800006 Numero di 

repertorio: 1816190/R- CND: 

F900201 

 
Importo complessivo annuo Lotto 16 (50 pezzi):  € 1.900,00 (millenovecento/00) + IVA 
 
La presente offerta si intende valida per 180 giorni a partire dalla data di scadenza di presentazione dell’offerta ed è 
comprensiva delle spese di trasporto, imballaggio ed ogni ulteriore spesa accessoria (IVA esclusa).  
Per quanto non espressamente indicato si rimanda alle condizioni riportate nel capitolato di gara che si intende accettato 
integralmente. 
 
Distinti Saluti 
MEDTRONIC ITALIA S.p.A. 
Un Procuratore 
MARIA  PATANE' 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico 
D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445, del D.Lgs. 7 marzo 2005, n.82 
e norme collegate 
 
 
 

nicola.tatti
Font monospazio
All. "A" Pag. n. 27 di Fg. 29



nicola.tatti
Font monospazio
All. "A" Pag. n. 28 di Fg. 29

nicola.tatti
Matita



ALLEGATO C.4

SEDA SPA VIA CARDUCCI 8 20123 MILANO - P.IVA/C.F. 01681100150

Codice prodotto Descrizione CND

Numero 

Identificativo 

Iscrizione  

Repertorio  

Dispositivi 

Medici

 Quantità 

annuale 

 Prezzo 

Unitario (Iva 

E.) 

 Prezzo 

Totale (Iva 

E.) 

Aliquota IVA

MCF55
9FX14CM CAT. MONOLUME POL. 

FEMORALE
F900201 6428

MCF10
8.5FX25CM CAT. MONOLUME 

POL. FEMORA
F900201 6428

ONERI DELLA SICUREZZA PARI A EURO 204,32

COSTI DELLA MANODOPERA PARI A EURO 162,00

60 18,00 € 1.080,00 € 4%

LOTTO 17 - CATETERE A BREVE TERMINE MONOLUME RETTO PER FEMORALE

CIG. A0064B8E70

SCHEMA DI DETTAGLIO DELL'OFFERTA ECONOMICA 

A SCELTA TRA I SEGUENTI  CODICI:

nicola.tatti
Font monospazio
All. "A" Pag. n. 29 di Fg. 29


	L1_Offerta Economica
	carta d'identità nuova patane
	Oggetto: GARA N. 221533  Procedura Negoziata, ai sensi dell'art. 50, comma 1, lett. e), del D. Lgs. n. 36/2023, per la fornitura  annua di Cateteri Venosi Centrali per Emodialisi, da destinare alla S.C. Nefrologia e Dialisi dell’ARNAS “G. Brotzu”.  LO...
	Il sottoscritto MAURIZIO BRAMBILLA nato a MONZA (MB) il 06 Settembre 1972, residente in Via C. Urbino 52 26013 Crema Codice fiscale BRMMRZ72P06F704S e domiciliato per la carica presso la Sede Amministrativa/operativa/commerciale in Rozzano  (CAP 20089...
	O F F R E
	Oggetto: GARA N. 221533  Procedura Negoziata, ai sensi dell'art. 50, comma 1, lett. e), del D. Lgs. n. 36/2023, per la fornitura  annua di Cateteri Venosi Centrali per Emodialisi, da destinare alla S.C. Nefrologia e Dialisi dell’ARNAS “G. Brotzu”.  LO...
	Il sottoscritto MAURIZIO BRAMBILLA nato a MONZA (MB) il 06 Settembre 1972, residente in Via C. Urbino 52 26013 Crema Codice fiscale BRMMRZ72P06F704S e domiciliato per la carica presso la Sede Amministrativa/operativa/commerciale in Rozzano  (CAP 20089...
	O F F R E
	L6_Offerta Economica
	carta d'identità nuova patane
	L8_Offerta Economica
	carta d'identità nuova patane
	L16_Offerta Economica
	carta d'identità nuova patane

		2023-12-12T10:52:23+0100
	TATTI NICOLA


		2023-12-12T14:53:46+0100
	MASSACCI DAVIDE


		2023-12-13T09:28:27+0100
	FILIGHEDDU ENNIO


		2023-12-13T15:28:24+0100
	PINNA RAIMONDO


		2023-12-14T10:51:59+0100
	FODDIS AGNESE


		2023-12-14T11:54:32+0100
	PERRA LUISANNA




